























 




             














 

 

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA URBANISTICA 

 
 

 
RICHIAMATA la  propria determinazione  n° 1000 del 29.12.2006, con la quale è stato 

 
 

fabbricato residenziale intervenute dal settembre 2024 a settembre 2025, ultimo dato 
disponibile  risulta pari al 2,40%; 
 
 
RITENUTA la propria competenza ai sensi del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, dello statuto 
del Comune di Cavriglia e del Regolamento Generale di Contabilità; 
 
ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del presente provvedimento e la 
legittimità dello stesso; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 12 del 28.06.2024 con la quale si nomina il Responsabile 

 
 
CONSIDERATO che il presente provvedimento non comportando impegno di spesa, né 
diminuzione di entrata, non necessita del parere di copertura finanziaria del Responsabile 
dei Servizi Finanziari, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs n. 267/2000; 
 
PER quanto sopra espresso  

DETERMINA 
 
1) di applicare, ai s

 le istanze di tutti i 
titoli abilitativi onerosi presentate successivamente al 1 gennaio 2026, in attuazione dello 
stesso art. 185 comma 3, della Legge Regionale n. 65 del 10/11/2014 e s.m.i., pari a 
238,04 settembre 
2024 a settembre 2025  come sopra riportato. 

 
 

 
 


